4

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июня 2020 года № 11-к/л

О КОМИССИИ ПО ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ ИЛИ УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ТУЛА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Тула, в целях реализации решения Тульской городской Думы от 23.03.2016 № 22/573 «О положении «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
1. Создать комиссию по предотвращению или урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Тула, и утвердить ее состав (приложение).
2. Признать утратившим силу:
2.1. Распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 17.02.2015 № 28-р «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, предотвращению или урегулированию конфликта интересов, проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.2. Распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 11.01.2017 № 3-р «О внесении изменения в распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 17.02.2015 № 28-р «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, предотвращению или урегулированию конфликта интересов, проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.3. Распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 12.01.2018 № 3-к/л «О внесении изменения в распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 17.02.2015 № 28-р «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, предотвращению или урегулированию конфликта интересов, проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2.4. Распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 12.12.2018 № 14-к/л «О внесении изменения в распоряжение Главы муниципального образования город Тула от 17.02.2015 № 28-р «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, предотвращению или урегулированию конфликта интересов, проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования город Тула
О.А. Слюсарева

2

	Приложение
к распоряжению Главы муниципального образования
город Тула от 25.06.2020 № 11-к/л

СОСТАВ
комиссии по предотвращению или урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Тула

	Слюсарева
Ольга Анатольевна
	-
	Глава муниципального образования город Тула, председатель комиссии;

	Ионов
Алексей Владимирович
	-
	заместитель председателя Тульской городской Думы, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Дементьева
Анастасия Олеговна
	-
	заместитель председателя Тульской городской Думы;

	Герасимова
Дарья Владимировна
	-
	председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и межпартийному взаимодействию;

	Фаистов
Александр Юрьевич
	-
	председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по жизнеобеспечению города, транспорту и связи;

	Федотов
Дмитрий Иванович
	-
	председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности;

	Швыков
Александр Владимирович
	-
	председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию предпринимательства;

	Шевелева
Инна Владимировна
	-
	председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по социальной политике.

_________________________